

مدارک لازم جهت صدور دانشنامه و ریز نمرات :

❖ فارغ التحصیلان دوره **روزانه**، متقاضی دریافت دانشنامه ، بایستی قبل از ارسال مدارک مورد نیاز، جهت لغو تعهد خدمت آموزش رایگان، در سامانه جامع امور دانشجویان (سامانه سجاد) به نشانی <https://portal.saorg.ir> ثبت نام و کد رهگیری دریافت نموده و همراه مدارک ارسال نمایند.

❖ اصل گواهی نامه موقت پایان تحصیلات (در صورتی که قبلا این مدرک از دانشگاه اخذ شده باشد)

❖ کپی کارت ملی (کپی شناسنامه (در صورت وجود تغییر مشخصات شناسنامه ای)

❖ مدرک وضعیت نظام وظیفه (جهت آقایان) که شامل یکی از موارد ذیل می باشد :

➤ کپی برابر با اصل شده کارت پایان خدمت یا کارت معافیت از خدمت(دانش آموختگانی که در زمان دانشجویی مدرک فوق را ارائه نموده و در پرونده ایشان موجود می باشد رایحه مجدد آن نیازی نیست)

➤ کارت معافیت موقت در مدت اعتبار آن

➤ گواهی استخدام در نیروهای نظامی و انتظامی از محل خدمت

➤ گواهی اشتغال به تحصیل در **مقطع بالاتر** در نیمسال جاری با ذکر شماره معافیت تحصیلی

➤ اصل نامه اشتغال به خدمت دوره ضرورت بدون غیبت اولیه از نیروهای نظامی و انتظامی خطاب به دانشگاه بوعلی سینا(مخاطب نامه حتما می بایست دانشگاه بوعلی سینا باشد و لذا نامه هایی که مخاطب آن ، دانشگاه بوعلی سینا نمی باشد قابل قبول نمی باشد)

➤ گواهی اشتغال به خدمت متهدین خدمت

➤ برگ آماده به خدمت بدون غیبت در مدت اعتبار آن

❖ نامه انجام طرح خدمت نیروی انسانی و یا معافیت از آن (جهت فارغ التحصیلان مذکر رشته های دامپزشکی، در صورتی که قبلا "آن را رایحه نکرده باشند)

❖ اصل مستندات و مدارک بارگذاری شده در سامانه سجاد جهت لغو تعهد آموزش رایگان(اصل نامه عدم کاریابی، حکم کارگزینی، سوابق بیمه، حکم بازنشستگی و)

❖ کپی برابر اصل گواهی موقت دوره های آموزشی مقاطع بالاتر (در صورت ادامه تحصیل در مقطع بالاتر

❖ کپی برابر اصل شده دانشنامه و فرم ایفای تعهد خدمت آموزش رایگان مقاطع قبلی

❖ دو قطعه عکس (۴*۳) پرسنلی جدید (جهت خواهران با حجاب اسلامی و بدون آرایش - آقایان

عکس پرسنلی با پوشش مناسب)

❖ ارائه یک قطعه تمبر دولتی (۱۰۰۰۰ ریالی) (قابل تهیه از بانک های دولتی، یا هزینه تمبر همراه مدارک فیزیکی ارسال گردد.)

✓ دانش آموختگانی که دانشجوی انصرافی یا اخراجی دوره روزانه مقطع بالاتر می باشند، لازم است قبل از قبل از اقدام جهت دریافت دانشنامه مقطع مورد نظر، نامه لغو تعهد خدمت آموزش رایگان مقطع ناتمام بعدی خود را ارایه نمایید.

✓ کلیه فارغ التحصیلان دوره روزانه، که متقاضی دریافت دانشنامه می باشند، بایستی قبل از ارسال مدارک مورد نیاز جهت لغو تعهد خدمت آموزش رایگان خود در سامانه جامع امور دانشجویان (سامانه سجاد) به نشانی <https://portal.saorg.ir> ثبت نام و کد رهگیری دریافت نموده و همراه مدارک ارسال نمایند. رسیدگی به درخواست ها از طریق دانشگاه و سازمان امور دانشجویان در سامانه مذکور صورت می پذیرد.

✓ افرادی که در چند مقطع دانش آموخته گردیده اند، لازم است به ترتیب از مقطع پایین تر نسبت به لغو تعهد خدمت آموزش رایگان خود اقدام نمایند و پایان تعهد خدمت مقطع بالاتر منوط به ارائه فرم نحوه انجام تعهد مقاطع قبلی می باشد.

آدرس پستی دانشگاه بوعلی سینا:

همدان، چهارباغ شهید مصطفی احمدی روشن، دانشگاه بوعلی سینا، مدیریت امور آموزشی، اداره دانش آموختگان کدپستی ۶۵۱۷۸۳۸۶۹۵ پست گردد.

نکته بسیار مهم و قابل توجه

به منظور تسهیل در انجام امور آموزشی دانش آموختگان دانشگاه، از تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ درخواست صدور مدرک تحصیلی دانشنامه از طریق پیشخوان سامانه گلستان به آدرس <https://golestan.basu.ac.ir> انجام می شود. ارسال مدارک صادره نیز صرفاً به صورت پستی خواهد بود و بررسی تقاضای صدور و دریافت مدرک به صورت حضوری امکان پذیر نمی باشد. لذا خواهشمند است از مراجعه حضوری اکیداً خودداری فرمایید.